
世羅高等学校広島校友会　都道府県対抗男子駅伝応援企画

JR時刻表 ① ➁ ③ ④

コース 区分 選手名 距離/通過時刻 応援区間 応援計画 広島駅 12:00 12:15 12:31 12:45 13:00 13:15 脇坂 ○

12:30 横川駅 12:05 12:20 12:36 12:50 13:05 13:20 竹中

１区 高校生 7km ① 西広島駅 12:08 12:23 12:39 12:53 13:08 13:23 宗盛

12:49 新井口駅 12:13 12:27 12:44 12:57 13:12 13:27 今田

２区 中学生 3km 五日市駅 12:16 12:30 12:47 13:00 13:15 13:30 平野

12:58 阿品駅 12:25 12:39 12:56 13:09 13:24 13:39 新谷

３区 社・大 8.5km ➁ 宮島口 12:27 12:42 12:58 13:12 13:27 13:42 松本 ○

13:22 上り時刻 室谷 〇

４区 高校生 5km ③ 宮島口 13:34 13:47 14:04 14:18 14:34 14:47 谷川 〇

13:36 阿品駅 13:36 13:49 14:07 14:21 14:36 14:49 栗原 ○

５区 高校生 8.5km ④ 五日市駅 13:46 13:59 14:16 14:30 14:46 14:58 眞野 ○

14:01 西広島駅 13:53 14:06 14:23 14:37 14:53 15:06 福場 ○

６区 中学生 3km ⑤ 児玉

14:09 藤川

７区 社・大 13km ⑤

14:47

①集合日時 ２０２３年１月２２日（日）　１3時15分

➁集合場所 JR阿品駅　改札口（２F）を出て南口に出る。　駅構内１F　公衆電話付近（構内図参照）

③応援体制　　 ４区（中継所から宮島方向へ移動した沿道）と５区（中継所から広島方面の沿道）に分かれて応援。

④解散 沿道応援後に１４時に集合場所の戻り、現地解散。　

※集合応援は参加出来る方は参加頂き、参加が難しい場合はそれぞれが応援しやすい区間で応援をお願いします。

◎沿道応援の留意点　※１月６日に大会事務局にTELで確認し、下記の通りとします。

① のぼり旗、小旗等は大会運営上は自粛要請方針のため、使用しない。

➁ 応援は拍手による。（声援は自粛）

◎緊急連絡先：　眞野　０８０－１６３６－４１４１　　

1/7現在

※複数区間応援の場合はJR時刻表を参照下さい。

2023.1.7

※選手エントリーは前日２１日の１６時頃判明。

参加者

集合応援

スタート（平和記念公園前）

ゴール（平和記念公園前）

第１中継所（広電井口駅東）

第２中継所（海老園交差点）

第３中継所（宮島口ロータリー）

第４中継所（JR阿品駅南）

第5中継所（広島工大高前）

第６中継所（草津橋）

→JR新井口駅前付近。

→ JR阿品駅下車。第４中継所付近で４区

最終盤と５区スタート直後。

→ JR五日市駅付近。5区後半。

→平和公園周辺。７区最終。

→ 宮島口ロータリー付近で３区最終盤と

４区スタート直後。






